
 

 

 

1 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                                                                  
ΔΗΜΟΣ ΣΠΑΤΩΝ-ΑΡΤΕΜΙΔΟΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 

 

 

 
 

             

Περίληψη 

Λήψη απόφασης σχετικά με την αποκατάσταση δημοτικού φωτισμού στην Δημοτική Ενότητα Αρτέμιδος 
(Λούτσας). 

Στην Αρτέμιδα σήμερα 21 Νοεμβρίου 2019, ημέρα Πέμπτη και ώρα 18.30 στην αίθουσα συνεδριάσεων της 
Κοινότητας Αρτέμιδας του Δήμου Σπάτων-Αρτέμιδος, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση το συμβούλιο της 
Κοινότητας Αρτέμιδος, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ.: 38338/15-11-2019 πρόσκληση του Προέδρου, κ. 
Αρμύρου Σπυρίδωνα του Νικολάου, που επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με τα 
δ/ξεις του άρθρου 89, Ν.4555/2018. 

Ο Πρόεδρος κ. Αρμύρος Σπυρίδων του Νικολάου κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης, αφού διαπιστώθηκε 
ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από το σύνολο έντεκα (11) μελών, βρέθηκαν αρχικά παρόντα 
οκτώ (08) μέλη, ήτοι: 

Παρόντες  
κ. Αρμύρος Σπυρίδων του Νικολάου Πρόεδρος 
κα. Σαρρή Δήμητρα του Αριστοβούλου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Λυμπερόπουλος Βασίλειος Παναγιώτης του 
Δημητρίου 

Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας, 
Αναπληρωτής Προέδρου 

κα. Δαβάκη Δήμητρα (Ντέμη) του Μιχαήλ Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Μπαϊρακτάρης Γεώργιος του Αθανασίου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Διαμάντης Αντώνιος του Δημητρίου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Μπαξεβάνης Δημήτριος του Ιωάννη Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κα. Σταμέλου Κων/να (Ντίνα) του Σταύρου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 

Απόντες 
κα. Αμπατζή-Βλαχάκη Μαρία του Ανδρέα Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Ζώης Βασίλειος του Αναστασίου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 
κ. Βαξεβανίδης Άγγελος του Αθανασίου Μέλος Συμβουλίου Κοινότητας Αρτέμιδας 

Προσελεύσεις – Αποχωρήσεις 
Προσήλθαν πριν την συζήτηση του 1ου εκτός ημερήσιας διάταξης θέματος οι κ.κ.: Αμπατζή-Βλαχάκη Μαρία 
και Ζώης Βασίλειος. 
Στη Συνεδρίαση παραβρέθηκε και ο κ. Πιτταράς Νικόλαος υπάλληλος του Δήμου, για την τήρηση των 
πρακτικών. 
 
Ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 4o θέμα ημερήσιας διάταξης είπε τα εξής: 

Σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 88/59846/21-8-2019 Εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών που αφορά την 
λειτουργία των Κοινοτήτων και με το άρθρο 83 του ν.3852/2010 που αντικαταστάθηκε με το άρθρο 84 του 
ν. 4555/2018 το συμβούλιο κοινότητας άνω των τριακοσίων (300) κατοίκων ασκεί τις ακόλουθες 
αρμοδιότητες, εντός των ορίων της κοινότητας: …«στ)μεριμνά για την αποκατάσταση ζημιών και την καλή 
λειτουργία του δικτύου δημοτικού φωτισμού και συνεργάζεται γι’ αυτό με την αρμόδια υπηρεσία του 
δήμου». 
Κατόπιν των ανωτέρω και επειδή ότι έχω διαπιστώσει πως υπάρχει ελλιπής φωτισμός προτείνω να προβεί 
η Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου στις απαιτούμενες ενέργειες για την άμεση αποκατάσταση του 
δημοτικού φωτισμού στις εξής οδούς: 1)Κρυστάλλη και Αυλώνος, 2)Κρυστάλλη και Γαλήνης. 
 
Το Συμβούλιο της Κοινότητας Αρτέμιδας αφού έλαβε υπόψη του τ’ ανωτέρω και ύστερα από διαλογική 
συζήτηση, 

 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  
 

Από το Πρακτικό της υπ’αριθ.11/21-11-2019 Συνεδρίασης  
του Συμβουλίου της Κοινότητας Αρτέμιδας του Δήμου Σπάτων – Αρτέμιδος 

 
Αριθμός  Απόφασης 08/2019 

 
 

ΑΔΑ: 6ΘΛ3Ω1Χ-ΤΕΧ



 

 

 

2 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

Προτείνει την άμεση αποκατάσταση του δημοτικού φωτισμού στις εξής οδούς: 1)Κρυστάλλη και Αυλώνος, 
2)Κρυστάλλη και Γαλήνης. 

Η παρούσα απόφαση έλαβε αριθμό 08/2019. 

Για την επιβεβαίωση των ανωτέρω συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως κατωτέρω. 

Ο Πρόεδρος του Συμβουλίου 

της Κοινότητας Αρτέμιδας 

 
Τα Μέλη 

 
ΑΡΜΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 1. Αμπατζή-Βλαχάκη Μαρία  
 2. Σαρρή Δήμητρα 
 3. Λυμπερόπουλος Βασίλειος Παναγιώτης  
 4. Δαβάκη Δήμητρα (Ντέμη) 

  5. Μπαϊρακτάρης Γεώργιος 
  6. Διαμάντης Αντώνιος 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ  

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

ΤΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 
 

 

 7. Ζώης Βασίλειος 
8. Μπαξεβάνης Δημήτριος 
9. Σταμέλου Κων/να (Ντίνα) 
 

ΑΡΜΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
  

 

 

ΑΔΑ: 6ΘΛ3Ω1Χ-ΤΕΧ


		2019-11-28T09:32:42+0200
	Athens




